No Identificación: 8436538815045 
SKU:  RODXXXXVIN001210750L 
Traslados:
IVA: 002, Base: $16,648.28, Tasa: 0.160000, Importe: $2,663.72 
IEPS: 003, Base: $13,160.70, Tasa: 0.265000, Importe: $3,487.58 

$822.54 $13,160.70

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL CIENTO CATORCE PESOS 10/100 MXN Total: $144,114.10

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.